
 

AUTOSTYL a.s. 

Horská 579, 541 01  Trutnov,  Czech Republic 

IČO : 24727741, Krajský soud v Hradci Králové  B/2950 

T +420 499 309 111,  F + 420 499 309 144, M info@autostyl.eu, www.autostyl.eu 

 1/2 

KUPNÍ SMNOUVA č. 0311/2017 
 

uzavřená podle zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,  smluvními stranami: 
 
Prodávající:  Autostyl, a. s.  
 Horská 579, 541 01 Trutnov 
 zastoupený:  Ing. Janem Kranátem, statutárním ředitelem  
 bankovní spojení:  ČSOB Trutnov 
  č. ú. 183779378/0300 
 IČO: 24727741 DIČ: CZ24727741  
 

Kupující:    Město Hostinné  

                     Náměstí 69, 543 71  Hostinné    
 zastoupený:          Ing. Dagmar Sahánkovou, starostkou města  
 bankovní spojení:  Česká spořitelna, a. s., pobočka Hostinné 
                                                č. účtu: 1303699319/0800 
                    IČO: 00277908      DIČ: CZ00277908 
  

I. Předmět smlouvy 
 
Smluvní strany se dohodly na dodávce nového vozu: 

 
Škoda Rapid Ambition 1,0 TSI / 70 kW 5stupňová mechanická převodovka  
dle Nabídky nového vozu v příloze č. 1) 

 
II. Závazky smluvních stran 

 
1. Prodávající se zavazuje prodat kupujícímu zboží dle předmětu této smlouvy včetně všech 
doplňků a příslušenství dle zaslané Nabídky ze dne 02.08.2017. 
 
2.  Kupující se zavazuje koupit od prodávajícího dodané zboží dle předmětu této smlouvy a 
zaplatit prodávajícímu kupní cenu v rozsahu uvedeném v bodu III. 
 

III. Kupní cena a platební podmínky 
 

Kupní cena ve výši:  
                    
                     Celkem bez DPH        :  243.800 Kč 
   DPH 21%                   :    51.199 Kč                    
   Celkem včetně DPH   :  294.999 Kč 
 
Platební podmínky: 
 
Při předání vozu kupující obdrží fakturu se splatností 21 kalendářních dnů ode dne doručení 
daňového dokladu zadavateli. 

 
IV. Dodací podmínky 

 
Prodávající dodá předmět smlouvy kupujícímu do 31.12.2017 od podepsání této kupní smlouvy.  
Místo dodání: v sídle prodávajícího  



 

AUTOSTYL a.s. 

Horská 579, 541 01  Trutnov,  Czech Republic 

IČO : 24727741, Krajský soud v Hradci Králové  B/2950 

T +420 499 309 111,  F + 420 499 309 144, M info@autostyl.eu, www.autostyl.eu 

 2/2 

 
V. Zajištění závazků smluvních stran 

 
V případě, že prodávající nedodrží termín dodání zboží sjednaný v této smlouvě, může kupující 
uplatnit smluvní úrok z prodlení ve výši 0,05% kupní ceny za každý den prodlení. 
 
V případě, že kupující je v prodlení s úhradou kupní ceny podle této smlouvy, může prodávající 
uplatnit smluvní úrok z prodlení ve výši 0,05% z dlužné částky za každý den prodlení. 
 

VI. Nabytí vlastnického práva k vozu 
 
Kupující nabývá vlastnického práva převzetím vozu a zaplacením kupní ceny. 
 

VII. Přechod nebezpečí škody 
 
Odpovědnost za vůz a nebezpečí škody přechází na kupujícího okamžikem převzetí vozu. 
 

VIII. Doklady nutné k převzetí a užívání automobilu 
 
Za doklady nutné k převzetí a užívání vozu se považuje originál velký technický průkaz, 
servisní knížka a návod k obsluze vozidla.     

 
IX. Závěrečná ustanovení 

 
1. Smlouva nabývá účinnosti dnem jejího podpisu smluvními stranami. 

 
2. Smlouva se vyhotovuje ve 3 stejnopisech; jeden pro prodávajícího a dva pro kupujícího. 

 
3. Smlouvu lze měnit jen na základě písemných dodatků podepsaných oprávněnými 

zástupci smluvních stran. 
 

4. Tato smlouva byla uzavřena v souladu s čl. 5 odst. 2 směrnice Rady města Hostinné 
č. 2/2015, o zadávání veřejných zakázek malého rozsahu, starostkou města.  

 
 
 
V Trutnově dne 29.09.2017                               V Hostinném dne 04.10.2017   
 
 
                                   Za Autostyl a.s.                                                        Za město Hostinné 

                    

 

 

 

 

 

 

Ing. Jan Kranát – statutární ředitel v. r. 

 

                  Ing. Dagmar Sahánková – starostka města v. r.  


